白城市市区棚户区改造非住宅房屋拆迁安置协议书

                   （民  主 花  园）        档案号：85-87

拆 迁 地 点：东至青年街、南至粮库、西至明仁街、北至民主路

开发项目名称：民主花园棚户区改造工程

拆迁许可证编号：拆许字（2007）第34号

甲 方（拆迁人）：长春市腾安房地产开发有限公司

乙方（被拆迁人）：田松林
丙方（拆迁公司）：白城市信达房屋拆迁有限责任公司

      甲方经批准在该地段进行棚户区改造项目建设，拆迁补偿安置工作委托丙方实施，乙方房屋在拆迁范围内，依据2007年实施的《白城市市区棚户区改造房屋拆迁补偿安置规定》及国家、省、市拆迁相关规定，就乙方房屋拆迁补偿安置问题达成如下协议：
一、被拆迁房屋状况：

1、有证照主房：结构：砖木建筑面积：84.18㎡。
2、浮房：是否有证（有/无），结构：砖木建筑面积：98.95/43.20㎡。

3、其他：

二、乙方选择安置房屋（多层）面积约140 ㎡
三、被拆迁人应享受安置房屋面积： 140  ㎡；其中：有证主房应享受安置面积63.98㎡，浮房应享受安置房屋面积：54.42/21.60㎡。

四、差价结算：

     安置房屋面积 140 ㎡部分不结算差价（每平方米按0元/㎡结算差价）；乙方最终选定的安置房屋实际面积大于乙方应享受安置房屋面积部分按3000元/㎡结算差价；乙方选定的安置房屋实际面积小于乙方应享受安置房屋面积部分按 0元/㎡结算差价。
五、搬迁期限：乙方于本协议签定之日起5日内搬迁完毕，并将电表全撤单交给丙方。

六、回迁入户时间：2009年12月31日前。甲方在安置房屋可具备入户条件前30日内以在白城日报刊登通知的形式通知乙方。

七、回迁楼建设标准按有关规定执行。

八、签定本协议序号：第 贰佰柒拾柒 号。

九、搬迁补助：800元。此款入户前结算。

十、回迁分配工作在拆迁工作结束之日起30日内进行。回迁分配房号会议具体日期确定后，丙方提前3日按乙方所提供联系电话通知乙方，因乙方责任未能参加回迁分配房号会议，造成一切后果由乙方自负。

十一、本协议没有给予补偿安置的建筑物乙方可以自行拆除。

十二、本协议一式五份。甲、乙双方各一份，丙方两份，报拆迁管理部门备案一份。本协议三方签字盖章，棚户区领导小组审批后生效。
十三、本协议发生纠纷，通过诉讼程序解决。

甲方：             乙方：               丙方：

负责人：           联系电话：2851529负责人：

经办人：                                 经办人：

 2008年7月7日